
 

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, 
programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. 
HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska börsens Midcap-lista. 
För mer information, besök www.hiq.se 
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- Ramavtalet är ett kvitto på att vår specialisering inom programvaruområdet ger 

utdelning och att våra kunder uppskattar vår kompetens och leveransförmåga.  Vi är 

mycket stolta över att knyta till oss ytterligare en HiTech-kund i vår region. BAE Systems 

verkar inom de områden som HiQ i Arboga har jobbat med från starten för över 15 år 

sedan. Ramavtal visar att vi är på rätt väg med vår starka expansion i Mälardalen, säger 

Anders Nilsson VD HiQ i Arboga. 

 

- Vi har idag en handfull konsulter som jobbar i olika uppdrag på BAE Systems Bofors. 

Med det nya avtalet på plats i kombination med efterfrågan på den här typen av tjänster 

i och med BAE Systems Bofors nya produkter, ser vi stor potential och hoppas kunna 

leverera många nya resurser och projekt inom en snar framtid, säger Andreas Deck, 

kundansvarig på HiQ för BAE Systems Sverige. 

BAE Systems Bofors marknadsför, utvecklar och tillverkar militära system. De huvudsakliga 

produkterna är intelligent ammunition, avancerade vapensystem för indirekt eld, stridsfordon 

och luftvärnssystem. Företaget är en stor spelare på den internationella marknaden även om 

det Svenska försvaret är en av de större kunderna. BAE Systems globalt är ett ledande företag i 

försvars- och flygbranschen. Produktportföljen innehåller omfattande utbud av produkter och 

tjänster för flyg, land och marin liksom avancerad elektronik, informationsteknologi och 

kundtjänstlösningar. BAE Systems har globalt 97 500 anställda och omsatte 2007 över 

31,4 miljarder dollar.  

- Vi har samarbetat med HiQ under några år nu och är mycket nöjda med deras insatser 

som håller hög kvalitet. BAE Systems Bofors verkar inom en bransch där det ställs 

mycket stora krav på säkerhet och högteknologisk kompetens. Därför är det av största 

vikt att våra leverantörer och samarbetspartners kan erbjuda såväl erfarenhet och stark 

kompetens inom våra områden. Det tycker vi att HiQ har bevisat och därför har vi 

tecknat ett ramavtal, säger Jimi Högfeldt på BAE Systems Bofors. 

För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna:För mer information, kontakta gärna: 

Anna Jennehov, Informationschef HiQ International, tel: 08-588 90 00, 0704-200 049 

Jimi Högfeldt, Ramavtalsansvarig på BAE Systems Bofors, tel: 0586-733 556  

Anders Nilsson, VD på HiQ i Arboga, tel: 0589-845 00, 0709-447 291 

Andreas Deck, Kundansvarig för BAE Systems Sverige på HiQ i Arboga, tel: 0589-845 00, 0707-

194 709   

 


